
Município

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/306/

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:39:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 2459

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que se encontra aberto processo
de licitação na modalidade Pregão Presencial nº 019/2022, para o fornecimento de serviços de
vigilância desarmada, com abertura no dia 29 de setembro de 2022 às 09h00min. 
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que se encontra aberto processo
de licitação na modalidade Pregão Presencial nº 019/2022, para o fornecimento de serviços de
vigilância desarmada, com abertura no dia 29 de setembro de 2022 às 09h00min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

16/09/2022 00:00:00 Planilha de Custos Modelo Baixar

16/09/2022 00:00:00 Tabela de Horários Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/306/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-aos-interessados-que-se-encontra-aberto-processo-de-licitacao-na-modalidade-strongpregao-presencial-n-0192022strong-para-strongo-fornecimento-de-servicos-de-vigilancia-desarmadastrong-com-abertura-no-dia-strong29nbspde-setembr/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/608d063d4394f2d5cf1e245d90ddc981.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c2f333d1a41faae249420f316a9f5c.xlsx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2bf6ad1dcc88db72bfc3d474e81d6e2.xlsx

